
TARIFFE 2025-2026 

 

RESIDENTI  CLASSIFICAZIONE TARIFFFA 
IVA compresa 

R1 fino a ml 6.00 e larghezza massima a fino a 2.20 ml € 396,50 
R2  da ml 6.00 fino a ml 7.00 (o minore) ma con larghezza superiore a ml 2.20 e fino a ml 2.50 € 567,30 
R3 oltre i ml 7.00 (o minore) e fino alla lunghezza massima consentita ma con larghezza superiore o 

uguale a ml 2.50  
€ 695,40 

 
NON 

RESIDENTI  
CLASSIFICAZIONE TARIFFFA 

NR1 fino a ml 6.00 e larghezza massima a fino a 2.20 ml € 695,40 
NR2  da ml 6.00 fino a ml 7.00 (o minore) ma con larghezza superiore a ml 2.20 e fino a ml 2.50 € 878,40 
NR3 oltre i ml 7.00 (o minore) e fino alla lunghezza massima consentita ma con larghezza superiore o 

uguale a ml 2.50  
€ 1.098,00 

 
PESCATORI CLASSIFICAZIONE TARIFFFA 

PRA Residenti con Licenza di Tipo A € 97,60 
PRB Residenti con Licenza di Tipo B € 219,60 

PNRA NON Residenti con Licenza di Tipo A € 170,80 
PNRB NON Residenti con Licenza di Tipo B € 359,90 

 

 


